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nawierzchnia: bitum
kategoria ruchu: KR6

Droga ekspresowa S6

Vp=100 km/h, Vm=110 km/h

klasa techniczna: S

nawierzchnia: bitumiczna
kategoria ruchu: KR1
Vp = 30 km/h
Dodatkowa jezdnia DD_10+465P_1
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10.0

2.0

4.0
10.0

1.3

10.0
4.0

10.0

1.3

10.0

3.5

4.0
1.1

1.3

10.0

2.0

0.75

nawierzchnia: bitum
kategoria ruchu: KR6

Droga ekspresowa S6
Vp=100 km/h, Vm=110 km/h

klasa techniczna: S

istn. DK 6

istn. LK 202

1.1
10.0

4.0

10.0

2.0

1.3
10.0

4.0
10.0

2.0

1.3
10.0

4.0
10.0

2.0

1.1
10.0

4.0
10.0

1.1

istn. droga gm
.

w
ew

nętrzna

R9.0 R8.0
R8.0 R6.0

12.5

12.5

12.5

12.5

3.5

2%2%

zjazd publiczny

PZM-8 10+760 PZM-9 10+860

PZM-10 11+005

KOLIZJA MEL-9 km. 11+005,00

RÓW MELIORACYJNY R-C

---

KOLIZJA MEL-9

RÓW MELIORACYJNY RX-9

---
KOLIZJA MEL-9

RÓW MELIORACYJNY RX-8

---

KOLIZJA KS-14 km. 10+520,00 S6

KANALIZACJA SANITARNA

własność: Właściciel Prywatny

KOLIZJA KS-15 km. 10+540,00 S6

KANALIZACJA SANITARNA

własność: Właściciel Prywatny

Likwidacja ujęcia wody

ZB_12 ZBIORNIK RETENCYJNY SZCZELNY

Vr=425m3
hzw.w.=0,5m

Pp=850m2

ZB_13 ZBIORNIK RETENCYJNY SZCZELNY

Vr=75m3
hzw.w.=0,5m

Pp=150m2

ZB_14 ZBIORNIK RETENCYJNY SZCZELNY

Vr=107,25m3

hzw.w.=0,55m

Pp=195m2

ZB_12Km 10+690.08

ZB_13Km 10+975.93

ZB_14Km 11+035.02
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01-204 Warszawa

Inwestor

Wykonawca Jednostka projektowa

Skarb Państwa -
Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad z siedzibą w Warszawie, ul. Wronia 53,
00-874 Warszawa reprezentowany przez pełnomocników Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg
Krajowych i Autostrad z siedzibą w Gdańsku; 80-354 Gdańsk, ul. Subisława 5

MOSTY GDAŃSK Sp. z o.o.
ul. Jaśminowy Stok 12a
80-177 Gdańsk
tel.: +48 58 341 80 84

Skala

Data sprawdzenia

Wersja

Nr rysunku

1:500

Nr arkusza

Główny Projektant

B0

Budowa drogi ekspresowej S6 na odcinku Słupsk - Bożepole Wielkie, Zadanie 5:
w. Leśnice (bez węzła) - w. Bożepole Wielkie (bez węzła).
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Branża drogowa

Branża drogowa

Branża drogowa

Branża drogowa

Branża drogowa

Sprawdzający

Główny Projektant
Branża mostowa

Branża mostowa

Branża mostowa

Branża mostowa

4/Gd/01
w specj. konstr.-budowlanejmgr inż. Adam NADOLNY

188/Gd/01
w specj. konstr.-budowlanejmgr inż. Tomasz MICHNOWICZ

POM/0062/POOM/14
w specj. mostowejmgr inż. Marcin PSTRONG

POM/0077/POOM/11
w specj. mostowejmgr inż. Krystian MAJOCHA

Projektant
Branża sanitarna

POM/0225/PWOS/11
w specj. instalacyjnej  w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Andrzej PERKOWSKI

Branża sanitarna
Sprawdzający

POM/0321/PBE/17
w spec. instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych

mgr inż. Paweł CZAPIEWSKIProjektant
Branża
elektroenergetyczna

Sprawdzający
Branża
elektroenergetyczna

mgr inż. Kamil BACHAN
POM/0320/PBE/17
w spec. instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych

POM/0161/POOT/14
w spec. instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych

mgr inż. Adam LUBIŃSKIProjektant
Branża
teletechniczna

Sprawdzający
Branża
teletechniczna

mgr inż. Jarosław LEWANDOWSKI DT-WBT/02440/03/U
w spec. instalacyjnych w
telekomunikacji przewodowej wraz z
infrastrukturą towarzyszącą

Branża geotechniczna
POM/0308/POOK/14mgr inż. Krzysztof KRYŻAProjektant
w specj. konstr.-budowlanej

Branża geotechniczna
Sprawdzający

Branża melioracyjna

Branża melioracyjna
4/Gd/01
w specj. konstr.-budowlanejmgr inż. Adam NADOLNY
w specj. konstr.-budowlanejmgr inż. Tomasz MICHNOWICZ 188/Gd/01Projektant

Sprawdzający

Branża zieleni mgr inż. Piotr KUJAWSKI upr. niewymaganeProjektant

mgr inż. Przemysław KLUSKA POM/0233/PBKb/17
w specj. konstr.-budowlanej

Branża drogowa
Projektant

Projektant

Projektant

Projektant

Projektant

Projektant

Sprawdzający

mgr inż. Adam NADOLNY 4/Gd/01

POM/0079/POOD/09

POM/0095/POOD/11

WAM/0065/PBD/20

WAM/0218/PBD/21

POM/0088/POOD/12

MAZ/0013/PWBD/21

POM/0273/POOD/14

w specj. konstr.-budowlanej

w spec. drogowej

w spec. drogowej

w spec. drogowej

w spec. drogowej

w spec. drogowej

w spec. drogowej

w spec. drogowej

inż. Daniel KLASA

mgr inż. Marta MALIJEWSKA

mgr inż. Piotr BĄKIEWICZ

mgr inż. Arkadiusz MULAREWICZ

mgr inż. Łukasz STOLAREK
mgr inż. Adam MACISZKA

mgr inż. Krzysztof SZERSZEŃBranża drogowa

Branża drogowa

Branża mostowa

mgr inż. Andrzej KOPERSKI w specj. mostowej
POM/0059/POOM/08

mgr inż. Julian OSTROWSKI

POM/0116/PBS/19
w specj. instalacyjnej  w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych

Projektant
Branża sanitarna

POM/0473/PWBS/21
w specj. instalacyjnej  w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Julia SKIERKA

Projektant
Branża sanitarna

SKL/8501/PBS/19
w specj. instalacyjnej  w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Martyna GAWIN

PDK/0241/POOE/12
w spec. instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych

mgr inż. Piotr SIDOROWICZProjektant
Branża
elektroenergetyczna

MAZ/0586/PBT/15mgr inż. Marcin KOZUBEKProjektant
Branża
teletechniczna

w spec. instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych

Projektant

Projektant

Projektant

Branża mostowa
Projektant

w specj. mostowej
POM/0348/PBM/16mgr inż. Monika KOT

kwiecień 2022
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